
 
 

UCHWAŁA NR IX/93/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STOPNICY 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany załącznika nr 2 do Uchwały Nr XIV/20/2012 Rady Gminy Stopnica z dnia 17 lutego 
2012 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Stopnica oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 15 ust.1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.  o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j Dz.U. z 2025 r. poz. 285) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/20/2012 z dnia 17 lutego 2012 roku, w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Stopnica oraz warunków i zasad 
korzystania z tych obiektów (Dz. Urz. Woj. Święt. poz. 1866 ze zm.), załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stopnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Tułak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 2183



Załącznik do Uchwały Rady Miejskiej Nr IX/93/2025

z dnia 5 czerwca 2025 r. zmieniający Załącznik Nr 2 do 

Uchwały Rady Gminy nr XIV/20/2012 z dnia 17 lutego 2012 r.

MIEJSCOWOŚ

Ć  (cz I)

nr woj.  (2) nr NR  (cz położenie, ZNAK     

pow. (2) nr

gm. 
III) odległość D 15

1

BIAŁOBORZE / 

0044 (centrum) 

01

260106-83 260106 buski Stopnica BIAŁOBORZE 44 centrum 1 288766,79 639564,45 km 2+535 TAK NIE NIE

2

BIAŁOBORZE / 

0044 (centrum) 

06

260106-74 260106 buski Stopnica BIAŁOBORZE 44 centrum 6 288654,29 639709,76 km 2+725 TAK NIE NIE

3

BIAŁOBORZE / 

0044 (przy 

Klępiu 

Dolnym) 03

260106-85 260106 buski Stopnica BIAŁOBORZE 44
przy Klępiu 

Dolnym
3 288500,18 640135,74 km 3+200 TAK NIE NIE

4

BIAŁOBORZE / 

0044 (przy 

Klępiu 

Dolnym) 08

260106-84 260106 buski Stopnica BIAŁOBORZE 44
przy Klępiu 

Dolnym
8 288514,54 640066,01 km 3+122 TAK NIE NIE

5

BIAŁOBORZE / 

0044 (skrz. 

Falęcin Nowy) 

04

260106-73 260106 buski Stopnica BIAŁOBORZE 44
skrz.Falęcin 

Nowy
4 288952,53 639280,56 km 2+220 TAK NIE NIE

6

BIAŁOBORZE / 

0105  (skrz. 

Nowa Wieś) 03

260106-71 260106 buski Stopnica BIAŁOBORZE 105
skrz. Nowa 

Wieś
3 287515,53 640364,79 km 2+860 TAK NIE NIE

7

BIAŁOBORZE / 

0105 (Hektary) 

01

260106-70 260106 buski Stopnica BIAŁOBORZE 105 Hektary 1 287500,29 639354,64 km 1+853 TAK NIE NIE

8

BIAŁOBORZE / 

0105 (Hektary) 

02

260106-66 260106 buski Stopnica BIAŁOBORZE 105 Hektary 2 287494,43 639472,51 km 1+762 TAK NIE NIE

9
BIAŁOBORZE /  

(Hektary) 03
260106-123 260106 buski Stopnica BIAŁOBORZE 131 Hektary 3 287899,70 639417,38 km 0+485 TAK NIE NIE

10
BIAŁOBORZE /  

(Hektary) 04
260106-124 260106 buski Stopnica BIAŁOBORZE 131 Hektary 4 287895,23 639476,57 km 0+547 TAK NIE NIE

11
BOREK / 0104 

(centrum) 04
260106-114 260106 buski Stopnica BOREK 104 centrum 4 284493,59 638967,87 km3+070 TAK NIE NIE

12
BOREK 108 

(przy lesie) 02
260106-117 260106 buski Stopnica BOREK 108 przy lesie 2 284375,35 638637,40 km 0+131 TAK NIE NIE

13

BOSOWICE  / 

0026 (centrum)  

/ 01

260106-1 260106 buski Stopnica BOSOWICE 26 centrum 1 297173,29 633880,12 km 11+720 TAK TAK NIE

14

CZYŻÓW   / 

0042 (szkoła)  / 

02

260106-4 260106 buski Stopnica CZYŻÓW 42 szkoła 2 291793,75 641306,25 km 3+815 TAK TAK NIE

15

CZYŻÓW  / 

0037 (kościół)  

/ 04

260106-3 260106 buski Stopnica CZYŻÓW 37 kościół 4 291405,85 641648,87 km 13+955 TAK TAK NIE

16

CZYŻÓW  / 

0037 (OSP )  / 

02

260106-2 260106 buski Stopnica CZYŻÓW 37 OSP 2 292486,33 641682,42 km  12+835 TAK TAK NIE

17

CZYŻÓW  / 

1016T (przy 

Dziesławicach)  

/ 01

260106-133 260106 buski Stopnica CZYŻÓW 111
przy 

Dziesławicach
1 291919,72 640907,39 km  3+370 TAK NIE NIE

18

CZYŻÓW  / 

1016T (przy 

Dziesławicach)  

/ 02

260106-134 260106 buski Stopnica CZYŻÓW 111
przy 

Dziesławicach
1 291848,68 641033,59 km  3+517 TAK NIE NIE

19

DZIESŁAWICE  

/ 0043 (przed 

Białoborzem)  / 

04

260106-6 260106 buski Stopnica DZIESŁAWICE 43
przed 

Białoborzem
4 291195,80 639612,98 km 1+230 TAK TAK NIE

20

DZIESŁAWICE  

/ 0043 (skrz. 

Czyżów)  / 02

260106-5 260106 buski Stopnica DZIESŁAWICE 43 skrz. Czyżów 2 292054,78 640081,73 km 0+015 TAK TAK NIE

21

DZIESŁAWICE  

/ 0550 

(Centrum)  / 01

260106-126 260106 buski Stopnica DZIESŁAWICE 550 centrum 1 291559,73 639148,84 km 0+800 TAK NIE NIE

22

DZIESŁAWICE  

/ 0550 

(Centrum)  / 01

260106-127 260106 buski Stopnica DZIESŁAWICE 550 centrum 2 291549,16 639209,41 km 0+860 TAK NIE NIE

23

FALĘCIN  

NOWY / 0044 

(skrz. Falęcin 

Stary) 02

260106-82 260106 buski Stopnica
FALĘCIN 

NOWY
44

skrz. Falęcin 

Stary
4 290192,37 638509,18 km 0+735 TAK NIE NIE

24

FALĘCIN 

NOWY / 0044 

(centrum) 03

260106-107 260106 buski Stopnica
FALĘCIN 

NOWY
44 centrum 3 289243,01 639081,49 km 2+004 Tak NIE NIE

25

FALĘCIN 

NOWY / 0044 

(centrum) 04

260106-57 260106 buski Stopnica STRZAŁKÓW 44 centrum 2 289409,28 638973,29 km 1+670 TAK TAK NIE

26

FALĘCIN 

NOWY / 0044 

(przy Falęcinie 

Starym) 01

260106-56 260106 buski Stopnica STRZAŁKÓW 44
przy Falęcinie 

Starym 
1 290096,88 638575,10 km 0+890 TAK NIE NIE

27

FALĘCIN 

STARY  / 756 

(centrum) 02

260106-7 260106 buski Stopnica
FALĘCIN 

STARY
756 centrum 2 291324,70 637711,37 km 69+255 TAK TAK NIE

28

FALĘCIN 

STARY / 756 

(leśniczówka) 

03

260106-108 260106 buski Stopnica
FALĘCIN 

STARY
756

przy 

leśniczówce
3 290858,89 637881,49 km 71+040 TAK NIE NIE

29

FALĘCIN 

STARY / 756 

(leśniczówka) 

04

260106-109 260106 buski Stopnica
FALĘCIN 

STARY
756

przy 

leśniczówce
4 290780,96 637900,24 km 71+120 TAK NIE NIE

30

FOLWARKI  / 

0053 (przy 

Prusach) 01

260106-69 260106 buski Stopnica FOLWARKI 53 przy Prusach 1 288942,87 635075,63 km 3+680 TAK NIE NIE

31

JASTRZĘBIEC  

/ 756 (centrum)  

01

260106-8 260106 buski Stopnica JASTRZĘBIEC 756 centrum 1 292842,28 637622,02 km 67+730 TAK NIE NIE

32

JASTRZĘBIEC  

/ 756 (centrum)  

02

260106-9 260106 buski Stopnica JASTRZĘBIEC 756 centrum 2 292671,48 637612,64 km 67+902 TAK TAK NIE

33
JASTRZĘBIEC  

/ (szkoła)  03
260106-120 260106 buski Stopnica JASTRZĘBIEC 620/1 szkoła 3 292941,65 637456,47 km 0+195 TAK TAK NIE

34

KĄTY NOWE  / 

756 (centrum)  

03

260106-11 260106 buski Stopnica KĄTY NOWE 756 centrum 3 288829,78 637824,75 km 71+903 TAK NIE NIE

dodatkowo  

(dzielnica, 

przysiółek, 

część 

miejscowości, 

grupa domów, 

itd)

DROGA 

(ULICA)

ALFABETYCZNY SPIS PRZYSTANKÓW

DROGA (ULICA) / OKREŚLENIE 

MIEJSCA  (cz II)

LP
NAZWA 

PRZYSTANKU

NR 

PRZYSTANKU
POWIAT GMINA

MIEJSCOWOŚ

Ć

OKREŚLENIE 

MIEJSCA
położenie - x położenie - y WIATA ZATOKA

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2183



35

KĄTY NOWE  / 

756 (za 

Falęcinem 

Starym ) 01

260106-10 260106 buski Stopnica KĄtY NOWE 756
za Falęcinem 

Starym 
1 289319,62 637937,54 km 71+392 TAK NIE NIE

36

KĄTY NOWE  / 

756 (za 

Falęcinem 

Starym ) 02

260106-12 260106 buski Stopnica KĄTY NOWE 756
za Falęcinem 

Starym 
2 289379,39 637942,23 km 71+330 TAK TAK NIE

37

KĄTY STARE  

/ 0024 

(klasztor) 01

260106-13 260106 buski Stopnica KĄTY STARE 24 klasztor 1 288058,10 637005,07 km 25+390 TAK TAK NIE

38

KĄTY STARE  

/ 0024 (szkoła) 

02

260106-14 260106 buski Stopnica KĄTY STARE 24 szkoła 2 287693,35 637064,55 km 25+760 TAK NIE NIE

39

KLĘPIE  

GÓRNE  / 0112 

(szkoła) 02

260106-15 260106 buski Stopnica
KLĘPIE  

GÓRNE
112 szkoła 2 287069,04 642027,14 km 1+655 TAK TAK NIE

40

KLĘPIE 

DOLNE  / 0044 

(centrum) 03

260106-68 260106 buski Stopnica
KLĘPIE 

DOLNE
44 centrum 3 288028,81 641605,32 km 4+500 TAK NIE NIE

41

KLĘPIE 

DOLNE  / 0105 

(skrz. 

Białoborze) 01

260106-16 260106 buski Stopnica
KLĘPIE 

DOLNE
105 skrz. Białoborze 1 287823,14 642192,28 km 4+800 TAK TAK NIE

42

KLĘPIE 

DOLNE / 0044 

(centrum) 02

260106-87 260106 buski Stopnica
KLĘPIE 

DOLNE
44 centrum 10 288094,13 641378,81 km 4=522 TAK NIE NIE

43

KLĘPIE 

DOLNE / 0044 

(przy 

Białoborzu) 01

260106-86 260106 buski Stopnica
KLĘPIE 

DOLNE
44 przy Białoborzu 5 288221,86 641003,22 km 4+106 TAK NIE N IE

44

KLĘPIE 

DOLNE / 0105 

(Długosze) 02

260106-72 260106 buski Stopnica
KLĘPIE 

DOLNE
105 Długorze 4 287837,79 642335,30 km  4+848 TAK NIE NIE

45

KLĘPIE 

DOLNE/0044(s

krz.Oleśnica)0

5

260106-88 260106 buski Stopnica
KLĘPIE 

DOLNE
44 skrz.Oleśnica 7 287867,08 642109,18 km 5+260 TAK NIE NIE

46

KLĘPIE 

DOLNE 

/(Długosze)03

260106-122 260106 buski Stopnica
KLĘPIE 

DOLNE
220 Długorze 3 287638,74 642800,56 km 0+588 TAK NIE NIE

47

KLĘPIE 

GÓRNE  / 0112 

(centrum) 01

260106-17 260106 buski Stopnica
KLĘPIE 

GÓRNE
112 centrum 1 286696,67 643146,24 km 2+870 TAK TAK NIE

48

KLĘPIE 

GÓRNE / 0148 

(szkoła) 01

260106-100 260106 buski Stopnica
KLĘPIE 

GÓRNE
148 szkoła 1 286962,68 642021,09 km 0+853 TAK NIE NIE

49

KLĘPIE 

GÓRNE / 

(Czajków) 01

260106-121 260106 buski Stopnica
KLĘPIE 

GÓRNE
220 Czajków 1 287294,24 643970,87 km 1+825 TAK NIE NIE

50
KONARY  / 73 

(skrz. wieś) 01
260106-18 260106 buski Stopnica KONARY 73 skrz. wieś 1 287868,99 630085,30 km 66 + 844 TAK TAK TAK

51
KONARY  / 73 

(skrz. wieś) 02
260106-19 260106 buski Stopnica KONARY 73 skrz. wieś 2 287776,12 630257,86 km 67 + 041 TAK TAK TAK

52

KONARY / 

0093 (przy 

Sułkowicach) 

01

260106-93 260106 buski Stopnica KONARY 93
przy 

Sułkowicach
1 286486,61 629380,91 km 1+995 TAK NIE NIE

53

KONARY / 

387010 

(centrum) 02

260106-94 260106 buski Stopnica KONARY 387010 centrum 2 286894,42 630312,74 km 1+586 TAK TAK NIE

54

KONARY / 

387023 / 

(centrum) 04

260106-111 260106 buski Stopnica KONARY 387023 centrum 4 287212,39 630081,66 km 0+610 TAK NIE NIE

55

KONARY / 

387023 / (przy 

dr.krajowej nr 

73) 02

260106-110 260106 buski Stopnica KONARY 387023

przy 

dr.krajowen nr 

73

2 287717,23 630157,82 km 0+100 TAK NIE NIE

56

KUCHARY  / 

0052 (centrum) 

02

260106-20 260106 buski Stopnica KUCHARY 52 centrum 2 290462,20 633463,18 km 6+945 TAK TAK NIE

57

KUCHARY / 

606, 609 

(świetlica 

wiejska) 02 

260106-76 260106 buski Stopnica KUCHARY 606, 609 świetlica wiejska 2 290514,94 633026,90 km 2+211 TAK NIE NIE

58

MARIAMPOL / 

0104 (centrum) 

02

260106-113 260106 buski Stopnica MARIAMPOL 104 centrum 2 285586,85 638161,95 km 1+305 TAK TAK NIE

59
MIETEL  / 73 

(centrum) 03
260106-24 260106 buski Stopnica MIETEL 73 centrum 3 285859,81 639922,31 km 77 + 468 TAK TAK TAK

60
MIETEL  / 73 

(centrum) 04
260106-23 260106 buski Stopnica MIETEL 73 centrum 4 285754,05 640113,03 km 77 + 590 TAK TAK TAK

61

MIETEL  / 73 

(przed 

Szczeglinem)  

05

260106-26 260106 buski Stopnica MIETEL 73
przed 

Szczeglinem
5 285361,47 640879,44 km 78 + 369 TAK TAK TAK

62

MIETEL  / 73 

(przed 

Szczeglinem)  

06

260106-25 260106 buski Stopnica MIETEL 73
przed 

Szczeglinem
6 285202,97 641012,15 km 78 + 672 TAK TAK TAK

63

MIETEL  / 73 

(skrz. 

Mariampol) 01

260106-22 260106 buski Stopnica MIETEL 73 skrz. Mariampol 1 286398,29 639049,56 km 76 + 324 TAK TAK TAK

64

MIETEL  / 73 

(skrz. 

Mariampol) 02

260106-21 260106 buski Stopnica MIETEL 73 skrz. Mariampol 2 286267,62 639155,02 km 76 + 485 TAK NIE TAK

65

MIETEL / 

387015 (Stary 

Mietel) 02

260106-103 260106 buski Stopnica MIETEL 387015 Stary Mietel 2 285238,27 640684,57 km 0+305 TAK TAK NIE

66

NOWA WIEŚ  / 

0105 (skrz. 

Kwasów) 02

260106-27 260106 buski Stopnica NOWA WIEŚ 105 skrz. Kwasów 2 287511,42 640509,47 km 2+970 TAK TAK NIE

67

NOWA WIEŚ  / 

0112 (centrum 

) 04

260106-67 260106 buski Stopnica NOWA WIEŚ 112 centrum 2 287302,25 641204,54 km 0+759 TAK NIE NIE

68

NOWA WIEŚ 

0112 (skrz.z 

dr.do 

Oleśnicy) 02

260106-104 260106 buski Stopnica NOWA WIEŚ 112
skrz.dr.do 

Oleśnicy
2 287472,01 640583,45 km 0+120 TAK NIE NIE

69

NOWA WIEŚ  / 

0112 (centrum 

) 03

260106-125 260106 buski Stopnica NOWA WIEŚ 112 centrum 3 287293,20 641273,71 km 0+820 TAK NIE NIE

70

PODLASEK  / 

73 (skrz. 

Topola) 01

260106-28 260106 buski Stopnica PODLASEK 73 skrz. Topola 1 287705,81 634006,39
km  70 + 

844
TAK         TAK TAK

71

PODLASEK  / 

73 (skrz. 

Topola) 02

260106-29 260106 buski Stopnica PODLASEK 73 skrz. Topola 2 287695,84 634084,03 km 70 + 924 TAK TAK TAK

72
PRUSY / 0053 

(centrum) 02
260106-115 260106 buski Stopnica PRUSY 53 centrum 2 289090,20 634309,88 km 2+660 TAK TAK NIE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2183



73

SKROBACZÓ

W  / 0024 

(centrum) 02

260106-30 260106 buski Stopnica
SKROBACZÓ

W
24 centrum 2 289787,92 635446,48 km 22+830 TAK TAK NIE

74

SKROBACZÓ

W  / 0052 (za 

Kucharami) 04

260106-31 260106 buski Stopnica
SKROBACZÓ

W
52 za Kucharami 4 290118,26 634675,48 km 8+190 TAK TAK NIE

75

SKROBACZÓ

W / 0024 (skrz. 

Szczytniki) 01

260106-50 260106 buski Stopnica
SKROBACZÓ

W
24 skrz.Szczytniki 1 289979,10 635256,15 km 22+360 TAK TAK TAK

76

SKROBACZÓ

W / 0024 

(szkoła) 03

260106-51 260106 buski Stopnica
SKROBACZÓ

W
24 szkoła 3 289781,64 635733,11 km 23+141 TAK NIE NIE

77

SKROBACZÓ

W / 0024 

(Wygoda) 04

260106-105 260106 buski Stopnica
SKROBACZÓ

W
24 "Wygoda" 8 289304,82 636092,23 km 23+762 TAK NIE NIE

78

SKROBACZÓ

W/ 0053T (przy 

Prusach) 02

260106-92 260106 buski Stopnica
SKROBACZÓ

W
53 przy Prusach 4 288973,33 635010,11 km  3+496 TAK NIE NIE

79

SMOGORZÓW  

/ 73 (centrum) 

01

260106-32 260106 buski Stopnica SMOGORZÓW 73 centrum 1 287532,95 631618,70 km 68 + 437 TAK TAK TAK

80

SMOGORZÓW  

/ 73 (centrum) 

02

260106-33 260106 buski Stopnica SMOGORZÓW 73 centrum 2 287508,34 631771,33 km 68 + 592 TAK TAK TAK

81

SMOGORZÓW  

/ 73 (przed 

Podlaskiem) 

03

260106-34 260106 buski Stopnica SMOGORZÓW 73
przed 

Podlaskiem
3 287651,31 632840,38 km 69 + 672 TAK TAK TAK

82

SMOGORZÓW  

/ 73 (przed 

Podlaskiem) 

04

260106-35 260106 buski Stopnica SMOGORZÓW 73
przed 

Podlaskiem
4 287642,82 633020,84 km 69 + 855 TAK TAK TAK

83

SMOGORZÓW 

/ 0049 (Kol. 

Różana) 03

260106-91 260106 buski Stopnica SMOGORZÓW 49 kol. Różana 3 288301,84 631448,09 km 2+330 TAK NIE NIE

84

SMOGORZÓW 

/ 0049 (Kol. 

Różana) 04

260106-90 260106 buski Stopnica SMOGORZÓW 49 kol. Różana 4 288430,75 631443,41 km 2+218 TAK NIE NIE

85

SMOGORZÓW 

/ 1023T (na 

trzałków) 01

260106-130 260106 buski Stopnica SMOGORZÓW 1023T na Strzałków 1 287610,47 631416,64 km 0+070 TAK NIE NIE

86

STOPNICA  / 

757 (skrz. 

Oleśnica) 01

260106-36 260106 buski Stopnica STOPNICA 757 skrz. Oleśnica 1 287614,25 638573,63 km 57+364 TAK TAK TAK

87

STOPNICA  / 

757 (skrz. 

Oleśnica) 02

260106-37 260106 buski Stopnica STOPNICA 757 skrz. Oleśnica 2 287484,47 638462,59 km 57+472 TAK TAK TAK

88

STOPNICA  / 

przy Piekarni  

01

260106-132 260106 buski Stopnica STOPNICA

ul. 

Tadeusza 

Kościuszki

przy Piekarni 1 287548,14 638602,93 km 1+095 TAK NIE NIE

89

STOPNICA  / 

ul.Piotrowskie

go  02

260106-38 260106 buski Stopnica STOPNICA
ul.Piotrowsk

iego 
2 287514,20 637582,22 km  0+185 TAK TAK NIE

90

STOPNICA /ul. 

Kazimierza 

Wielkiego 

(plac szkolny) 

02

260106-75 260106 buski Stopnica STOPNICA

ul. 

Kazimierza 

Wielkiego

plac szkolny 2 287789,16 637089,50 km 0 +045 TAK NIE NIE

91

STRZAŁKÓW  

/ 0049 (przys. 

Skalaki) 01

260106-89 260106 buski Stopnica STRZAŁKÓW 49 przys.Skalaki 1 290020,40 631076,12 km 0+520 TAK NIE NIE

92

STRZAŁKÓW  

/ 0052 

(centrum)  02

260106-39 260106 buski Stopnica STRZAŁKÓW 52 centrum 2 291112,59 631062,01 km 4+250 TAK TAK NIE

93

STRZAŁKÓW / 

0049 ( przy 

Smogorzowie) 

02

260106-52 260106 buski Stopnica STRZAŁKÓW 49
przy 

Smogorzowie
2 289918,16 631080,76 km 0+630 TAK NIE NIE

94

STRZAŁKÓW / 

0051 ( 

Zasadzie) 02

260106-53 260106 buski Stopnica STRZAŁKÓW 51 Zasadzie 2 291263,48 632259,67 km 0+534 TAK NIE NIE

95

STRZAŁKÓW / 

0051 

(Zasadzie) 01

260106-54 260106 buski Stopnica STRZAŁKÓW 51 Zasadzie 1 291476,76 632350,49 km 0+830 TAK NIE NIE

96

STRZAŁKÓW / 

0052 

(Zasadzie) 04

260106-55 260106 buski Stopnica STRZAŁKÓW 52 Zasadzie 4 290876,17 632087,99 km 5+300 TAK TAK NIE

97

SUCHOWOLA  

/ 0103 (skrz. 

Szklanów) 01

260106-40 260106 buski Stopnica SUCHOWOLA 103 skrz. Szklanów 1 284934,91 636366,40 km 2+700 TAK TAK NIE

98

SUCHOWOLA  

/ 0103 (skrz. 

Szklanów) 04

260106-42 260106 buski Stopnica SUCHOWOLA 103 skrz. Szklanów 4 285211,76 636475,97 km 2+425 TAK TAK NIE

99

SUCHOWOLA  

/ 0103 (za 

Stopnicą) 02

260106-41 260106 buski Stopnica SUCHOWOLA 103 za Stopnicą 2 286134,91 637108,20 km 1+305 TAK NIE NIE

100

SUCHOWOLA 

/ 0101 

(centrum) 01

260106-65 260106 buski Stopnica SUCHOWOLA 101 centrum 5 284667,87 637284,23 km 6+458 TAK NIE NIE

101

SUCHOWOLA 

/ 0101 (szkoła) 

02

260106-64 260106 buski Stopnica SUCHOWOLA 101 szkoła 8 284918,65 636470,95 km 4 +365 TAK TAK NIE

102

SUCHOWOLA 

/ 0101 (szkoła) 

03

260106-116 260106 buski Stopnica SUCHOWOLA 101 szkoła 3 284911,47 636553,81 km 4+483 TAK NIE NIE

103

SZCZEGLIN  / 

73 (skrz. 

Wójcza) 01

260106-44 260106 buski Stopnica SZCZEGLIN 73 skrz. Wójcza 1 284793,70 641663,42 km 79+470 TAK TAK TAK

104

SZCZEGLIN  / 

73 (skrz. 

Wójcza) 02

260106-43 260106 buski Stopnica SZCZEGLIN 73 skrz. Wójcza 2 284743,31 641881,68 km 79 + 690 TAK TAK TAK

105

SZCZEGLIN / 

0147 (przy 

dr.krajowej 

nr73) 05

260106-112 260106 buski Stopnica SZCZEGLIN 147
przy dr.krajowej 

nr 73
5 284810,88 642084,37 km 3+195 TAK NIE NIE

106

SZCZEGLIN / 

0148 (centrum) 

02

260106-102 260106 buski Stopnica SZCZEGLIN 148 centrum 2 285233,58 641988,87 km 2+610 TAK TAK NIE

107

SZCZEGLIN / 

0148 (centrum) 

03

260106-101 260106 buski Stopnica SZCZELIN 148 centrum 3 285300,38 641984,18 km 2+540 TAK NIE NIE

108

SZCZYTNIKI / 

0024 ( skrz. 

Kuchary) 05

260106-81 260106 buski Stopnica SZCZYTNIKI 24 skrz. Kuchary 5 290981,92 634288,82 km 21+055 TAK NIE NIE

109

SZCZYTNIKI / 

0024 ( skrz. 

Kuchary) 06

260106-80 260106 buski Stopnica SZCZYTNIKI 24 skrz. Kuchary 6 291012,39 634231,39 km 20+990 TAK NIE NIE

110

SZCZYTNIKI / 

0024 ( skrz. 

Strzałków) 01

260106-78 260106 buski Stopnica SZCZYTNIKI 24 skrz. Strzałków 3 292042,47 632809,91 km 19+240 TAK NIE NIE

111

SZCZYTNIKI / 

0024 ( skrz. 

Strzałków) 02

260106-77 260106 buski Stopnica SZCZYTNIKI 24 skrz. Strzałków 2 292088,76 632727,29 km19+120 TAK NIE NiE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2183



112

SZCZYTNIKI / 

0024 (centrum) 

03

260106-45 260106 buski Stopnica SZCZYTNIKI 24 centrum 1 291511,32 633565,08 km 20+130 TAK TAK NIE

113

SZCZYTNIKI / 

1023 (centrum) 

04

260106-79 260106 buski Stopnica SZCZYTNIKI 1023 centrum 4 291477,62 633612,06 km 0+020 TAK TAK TAK

114

SZCZYTNIKI / 

531 (centrum) 

07

260106-131 260106 buski Stopnica SZCZYTNIKI 531 centrum 7 291543,03 633635,21 km 0+050 TAK NIE NIE

115

SZKLANÓW / 

0101 (centrum) 

03

260106-99 260106 buski Stopnica SZKLANÓW 101 centrum 11 285131,04 635649,17 km 3+552 TAK NIE NIE

116

SZKLANÓW / 

0101 (centrum) 

04

260106-63 260106 buski Stopnica SZKLANÓW 101 centrum 6 285115,53 635701,03 km 5+474 TAK NIE NIE

117

SZKLANÓW / 

0101 (przy 

Topoli) 01

260106-98 260106 buski Stopnica SZKLANÓW 101 przy Topoli 9 285231,24 635008,05 km 2+900 TAK NIE NIE

118

SZKLANÓW / 

0101 (przy 

Topoli) 02

260106-62 260106 buski Stopnica SZKLANÓW 101 przy Topoli 4 285249,12 634853,76 km 4+290 TAK NIE NIE

119

TOPOLA / 

0096 ( Przy 

Wolicy) 01

260106-58 260106 buski Stopnica TOPOLA 96 przy Wolicy 1 285648,73 634415,48 km 3+640 TAK NIE NIE

120

TOPOLA / 

0101 (centrum) 

01

260106-59 260106 buski Stopnica TOPOLA 101 centrum 1 286306,15 633477,98 km 1+400 TAK NIE NIE

121

TOPOLA / 

0101 (przy 

Wolicy)  05

260106-61 260106 buski Stopnica TOPOLA 101 przy Wolicy 3 285670,39 634131,93 km 2+800 TAK NIE NIE

122

TOPOLA / 

0101 (przys. 

Płonik) 07

260106-97 260106 buski Stopnica TOPOLA 101 przys. Płonik 7 285682,64 634058,46 km 2+790 TAK NIE NIE

123

TOPOLA / 

0101 

(Szarpaniec) 

02

260106-106 260106 buski Stopnica TOPOLA 101 "Szarpaniec" 2 286927,67 633734,42 km 0+800 TAK NIE NIE

124

TOPOLA / 

0101 

(świetlica) 03

260106-96 260106 buski Stopnica TOPOLA 101 świetlica 5 285922,06 633372,41 km 1+854 TAK NIE NIE

125

TOPOLA / 

0101 

(świetlica) 04

260106-60 260106 buski Stopnica TOPOLA 101 świetlica 2 285879,59 633352,59 km  1+904 TAK TAK NIE

126
WOLICA  / 73 

(ORLEN) 01
260106-46 260106 buski Stopnica WOLICA 73 ORLEN 1 287796,04 636223,87 km 73 + 068 TAK TAK TAK

127
WOLICA  / 73 

(ORLEN) 02
260106-47 260106 buski Stopnica WOLICA 73 ORLEN 2 287788,04 636449,12 km 73 +292 TAK NIE NIE

128
WOLICA / 0096 

(las) 01
260106-95 260106 buski Stopnica WOLICA 96 przy lesie 1 286459,69 636100,68 km 1+505 TAK NIE NIE

129

ZABORZE / 

0046 (centrum) 

01

260106-118 260106 buski Stopnica ZABORZE 46 centrum 1 294242,06 634149,24 km 3 +195 TAK TAK NIE 

130

ZABORZE / 

0046 (centrum) 

02

260106-119 260106 buski Stopnica ZABORZE 46 centrum 2 294296,54 634518,13 km 3 +595 TAK NIE NIE 

131

ŻERNIKI 

DOLNE  / 756 

(centrum) 01

260106-48 260106 buski Stopnica
ŻERNIKI 

DOLNE
756 centrum 1 294529,49 637731,29 km 66+035 TAK TAK NIE

132

ŻERNIKI 

DOLNE  / 756 

(centrum) 02

260106-49 260106 buski Stopnica
ŻERNIKI 

DOLNE
756 centrum 2 294539,74 637722,21 km 66+022 TAK TAK NIE

133

ŻERNIKI 

DOLNE  / 756 

(Przybynów) 

01

260106-128 260106 buski Stopnica
ŻERNIKI 

DOLNE
756 Przybynów 1 295318,28 637362,50 km 65+100 TAK NIE NIE

134

ŻERNIKI 

DOLNE  / 756 

(Przybynów) 

01

260106-129 260106 buski Stopnica
ŻERNIKI 

DOLNE
756 Przybynów 2 295302,35 637407,05 km 65+150 TAK NIE NIE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2183


	UCHWAŁA NR IX/93/2025 RADY MIEJSKIEJ W STOPNICY z dnia 5 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-06-12T08:52:33+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




